ＦＡＸ用委任状　　　　　　　　　応用理学部会宛

送付期限　平成28年5月16日（月）18時まで

· 議案書は、当部会ＨＰに掲載していますのでご覧下さい。

日本技術士会ホームページ⇒地域本部・県支部・部会・委員会⇒応用理学部会⇒
2016年5月度案内⇒｢応用理学部会（第十五回）年度大会」議案書
http://www.engineer.or.jp/c_dpt/aps/topics/004/004253.html
委　任　状

私は、平成28年度　応用理学部会（第十五回）年度大会における議決権を

に一任いたします（無記名の場合は議長一任とします）。

 　平成28年　月　日

　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住　　所

　電話番号　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
〔ご了解のお願い〕

総会が定足数を満たさなかった場合には以下の手順により総会での議決は承認されたものとみなします。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

①総会議事をホームページに公開する。公開したことを同報メールにて案内する。

②一ヶ月公開後に総会の議決は成立したものとみなす。

_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/

応用理学部会の活動についてのご意見、ご要望、また、講演会や見学会についてのご希望がありましたらお寄せください。又、皆様の近況などもお寄せ下さい。

今後の活動の参考にさせていただきます。

_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/_/

ご協力ありがとうございました。

ＦＡＸ　０３－３４５９－１３３８　(日本技術士会事務局　応用理学部会）